檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立臺灣藝術教育館 函

機關地址： 100052臺北市中正區南海路43號
承辦人：胡雅娟

電語： 02-23110574分機251

傳真： 02-23894822

電子信箱： ruth@linux.arte.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年2 月 20 日

發文字號：藝視字第 1140200042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（附件 1 l 1402P000032_1140200042_114D2000116-0l.odt)

主旨：檢送教育部文藝創作獎評審人才推薦表 1份，請貴校惠予

轉知中文系所、戲劇系所及文學跨域創作等相關系所踴

躍推薦，詳如說明，請查照。

說明：

一、為廢泛延攬專業人才，充實教育部文藝創作獎評審人才

庫名單，爰請協助推薦適噹評審人員，以更新及新增本

獎評審人才資料庫。

二丶旨揭評審推薦表格A 、 B二式，請於114年3 月 7 日前免備

文逕以電子郵件寄至ruth@linux.arte.gov.tw 。

正本：各公私立大專校浣

副本：教育

第1頁，共4頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140001305 114/02/20

教育部文藝創作獎評審人才推薦表

戚謝貴單位協助提供教育部文藝創作獎評審推薦名單，懇請評估徵選組別與項目後，推薦合

適之評審人選，於表A填入資料，並請協助將表B 交由被推薦人填妥後同收，於 114 年 3月7日

前將A 、 B 二份表格回傳本館視鷽藝術教育組。

回傳方式如下：

► e-mail : ruth@linux.arte.gov.tw

► 傳真： ( 02) 2389-4822
國立臺灣藝術教育館視覺藝術教育組教育部文藝創作獎承辦人胡雅娟收

若有相關疑問，請電洽 (02) 2311-0574 分機 251, 謝謝您。

教育部文藝創作獎徵選組別與項目分類表如下

組別 項目 代碼 組別 項目 代碼

傳統戲劇劇本（偶數
AOl

傳統戲劇劇本（偶數
BOl

年徵件） 年徵件）

現代戲劇劇本及兒童 現代戲劇劇本及兒童

戲劇劇本（奇數年徵 A02 戲劇劇本（奇數年徵 B02

羣
件）

声子
件）

短篇小說 A03 生 短篇小說 B03
組

散文 A04 組
散文 B04

古典詩詞（偶數年徵
A05

古典詩詞（偶數年徵
BO5

件） 件）

新詩（奇數年徵件） A06 新詩（奇數年徵件） B06
童話 A07

~

1

11402P000032_ 1140200042_ 114D2000116-0馳哄，共4頁

表A．由推薦單位填寫

推薦單位

編號
被推两人

服務單位 職稱
於貴單位之負責業務 建議評審組別（請填入徵選項目分

姓名 （例：教授課程等） 組表內之代碼編號）
^

潛沁
王大明 XX大學中文學系 專任教授 A05 、 B05

！盆i4,步̀

灊「
2

3

4

5

6

7

8

9

2

第3頁，共4頁

表 B．由被推薦人填寫（請於收到此表後 3 日內填寫完畢並交同任職單位以便同收作業）

姓名 性別 出生年／月／日
組別 項目 代碼

組
項目 代碼

別
傳統戲劇劇本 傳統戲劇劇本
（偶數年徵 AOl （偶數年徵 BOl

連絡電話 () 件） 件）
現代戲劇劇本 現代戲劇劇本

行動電話
及兒童戲劇劇 A02 及兒童戲劇劇 B02 本（奇數年徵 本（奇數年徵

傳戾篪 ()

聯息 二二二二二

教
件）

声子
件）

短篇小說 A03 短篇小說 B03
師 生
組 散文 A04 組 散文 B04

古典詩詞年 古典詩詞年
（偶數徵 A05 （偶數徵 BO5

E一認
目前

件） 件）

新詩（奇數年 A06 新詩（奇數年 B06
徵件） 徵件）

任職單位 童話 A07

職稱

教授課程或
負責業務

學校
系所

最
高 獲得學位 主修

声子

歷

其他相+者關4-直
經歷及作
,寺-^

請參閱右表

代號填評入審可
擔任 項
目

3

第4頁，共4頁